DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL
FUNCIONAL E DO RISCO DE QUEDA DOS RESIDENTES ADULTOS COM 65 OU MAIS
ANOS DE IDADE DA ILHA DE SANTIAGO - CABO VERDE de autoria de ALEIDA
RAQUEL CORREIA DOS SANTOS, ANABELA CORREIA MARTINS, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59808

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59808